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"Meblościanka 2008" 26.03.2008, 06:16

W dniach 28-31 maja podczas Międzynarodowych 

Targów Poznańskich Meble 2008 firma Vox (marka 

Meble Vox) organizuje warsztaty designu 

"Meblościanka 2008" z projektantem Tomkiem 

Rygalikiem skierowane do studentów i absolwentów 

szkół artystycznych w Polsce.  

 

Zgłoszenia przyjmowane są do 30 kwietnia.  

 

Projekt powstał we współpracy z Royal College of Art 

i Międzynarodowymi Targami Poznańskimi oraz 

Urzędem Marszałkowskim Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

"Meblościanka 2008" to próba zderzenia typologii 

rodem z PRL ze współczesnością. Dzięki warsztatom i kreatywnym pomysłom 

młodych projektantów zakorzeniony w ciasnych blokowych mieszkaniach mebel 

ma szanse zyskać zupełnie nowy wymiar. 

Meble VOX zdecydowały się na organizację tego przedsięwzięcia, poniewaŜ 

wierzą w rozwój polskiego designu, a warsztaty jako kreatywny eksperyment 

mają pokazać talenty najlepszych młodych projektantów. 

 

Tomek Rygalik - jeden z najbardziej znanych młodych polskich projektantów 

jest absolwentem londyńskiej Królewskiej Akademii Sztuki (the Royal College of 

Art), gdzie zdobył tytuł Master of Design i został jej pracownikiem naukowym. 

Obecnie prowadzi takŜe własne studio projektowe w Londynie (projektuje m.in. 

dla firm Moroso, Artek i Heal's). W ubiegłym roku prowadził warsztaty "Rzecz 

Zaradna" ze studentami ASP w Katowicach, których rezultaty - przedmioty 

uŜytkowe, dekoracyjne, a nawet siedziska moŜna było oglądać na wystawach 

m.in. w Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości w Cieszynie, Festiwalu Designu w 

Łodzi.  

 

Przez trzy dni studenci z Royal College of Art i polscy projektanci ze szkół 

artystycznych w Polsce pod okiem Tomka Rygalika i dwóch innych projektantów 

będą pracowali nad projektami meblościanek.  

 

Specjalnie na potrzeby warsztatów powstanie park technologiczny, 

zgromadzone zostaną potrzebne materiały do wykonania prototypów. Przez cały 

czas trwania warsztatów poszczególne etapy pracy uczestników będzie moŜna 

obserwować ze specjalnej antresoli.  

 

Gotowe prototypy meblościanek zostaną zaprezentowane 31 maja, w ostatnim 

dniu targów, a następnie na zaplanowanych wystawach w ramach imprez 

związanych z designem.  

 

www.meble.vox.pl  
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